陆 仟 陆 佰 元 整 ，小 写 金 额 ：
396600.00元）丢失。

特此声明作废

★ 购房人：潘阳阳，因搬家将哈
尔滨东鸿房地产开发有限公司（注册
地址：哈尔滨经开区南岗集中区长江
路380号宏洋综合楼10层1号）东鸿
艺境小区（哈尔滨市香坊实验农场香
福路、闽江路、长江路围合区域东鸿
艺境B-19地块一期5号楼1单元31
层 1 号 ），购 房 合 同 ( 编 号 ：
231509082018000653)丢失，黑龙
江增值税普通发票丢失(发票代码：
2300162350，发票号码：04680272，
发票金额：小写：177579.00 元，大
写：壹拾柒万柒仟伍佰柒拾玖元整)。

特此声明作废

★ 哈尔滨招商嘉天房地产开
发有限责任公司，社会信用代
码：91230100585146143T于近
日不慎将公司公章丢失，故更换
为新章。原章作废。

特此声明

★ 哈尔滨市香坊区东盛快餐
吧不慎将营业执照正、副本丢
失 ，营 业 执 照 注 册 号 ：
230106601107691。

特此声明作废

★ 万军遗失警官证，证号：武
字第9963692号。

特此声明作废

★ 刘岩峰将2019.2.27日向哈
尔滨恒大御景湾，缴纳的F3商
铺-105保证金收据丢失，票据编

[...]

治建设摆在首位，创新检察业务建设，坚
持全面从严治检。四是自觉接受人民监
督，让检察权在阳光下行使。

张军说，今年是决胜全面建成小康
社会、决战脱贫攻坚之年，疫情带来新的
挑战，检察机关必须担当作为。要始终
坚持党的绝对领导，始终坚持“守初心、
担使命”，始终坚持“稳进、落实、提升”，
以高度的政治自觉、法治自觉、检察自
觉，把党中央决策部署和宪法法律赋予
职责落实到位。

黑龙江天宇拍卖有限公司接受委托以网络竞价形式公开拍卖：位于
齐齐哈尔市昂昂溪区宏顺嘉园14号楼1单元15号车库一套；起拍价为壹
拾万零柒仟零捌拾贰元整（￥107082.00）。

展样时间、地点：即日起，标的物所在地。
请有意竞买者将竞买保证金贰万元于2020年6月1日15时前足额存

到黑龙江天宇拍卖有限公司指定账户（以资金到账为准），并于2020年6
月1日15时之前持有效证件原件（复印件）到黑龙江天宇拍卖有限公司指
定地点办理竞买登记手续。

拍卖时间：2020年6月2日上午9时 拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn
拍卖公司地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区阿什河街2-12号
拍卖公司电话:0451-87506868 联系人：孙先生 电话：13945694569